КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.02.2011г.                              п. Восход                                      № 13 а
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указами Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 21.07.2010 № 925 «О мерах реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», постановлением Главы Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области № 100 от 29.12.2010г. «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы Каменского сельсовета, муниципальными служащими Каменского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» постановляю:

1. Утвердить перечни должностей муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» а Администрации Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (приложение 1).

2. Гражданин Российской Федерации, замещавщий должность муниципальной службы в органах местного самоуправления, включенную в перечень должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в течении двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

2.1. Имеет право замещать должность и выполнять работу на условиях гражданско – правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном положением о соответствующей комиссии;

2.2. Обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско – правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом 2.1. сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

Глава сельсовета                                                                                 В.И. Шуллер

Приложение 1 к постановлению

№ 13 «а» от 20.02.2011г.
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЦЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРЕДУСМОТРЕННЫЙ СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25.12.2008 № 273-ФЗ «О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ»

	№
	Наименование должности муниципальной службы в соответствии со штатным расписание
	Группа должностей муниципальной службы

	1
	Заместитель главы администрации
	Младшая должность

	2
	Специалист 1-го разряда
	Младшая должность

	3
	Специалист 2-го разряда
	Младшая должность

	4
	Специалист
	Младшая должность